

Suwałki, dnia 27 lipca 2017 r.

ZP.271.79.782.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 21 lipca 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupków do siatkówki wraz z całym wyposażeniem i akcesoriami (tuleje, ramy, osłony, stanowisko itd.) na boisko centralne innego producenta niż wpisanej w specyfikacji technicznej pkt. 2.2.2. a) firmy Senoh np. sprzęt do siatkówki firmy Jinling Sports? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione urządzenia posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia (w tym atest FIVB Official).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dopuszczamy do zastosowania słupki do siatkówki wraz z całym wyposażeniem i akcesoriami wszystkich producentów sprzętu sportowego którzy spełniają funkcje techniczne i sportowe określone w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej. Sprzęt sportowy musi posiadać niezbędne certyfikaty, akredytacje i akceptacje stosownych organizacji sportowych i innych wymienionych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupków do siatkówki o innym przekroju niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 2.2.2. b) i 2.2.3. a) np. słupki do siatki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągiem wewnętrznym blokowanym mimośrodowo, płynna regulacja wysokości siatki (możliwość gry w tenisa), profil aluminiowy 70x120mm, korbka składana, chowana w słupku? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione słupki posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dopuszczamy zastosowanie słupków do siatkówki o innym przekroju niż podane w specyfikacji technicznej z wewnętrzną przestrzenią na instalację kabli Audio-Video oraz mocowania słupków za pomocą rzepów pod warunkiem spełnienia wszystkich funkcji technicznych i sportowych opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej i uzyskania pozytywnej opinii Polskiego Związku Piłki Siatkowej oraz niezbędnego certyfikatu uprawniającego do oznaczenia znakiem bezpieczeństwa B lub certyfikatu zgodności z normą wydanego przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji i innych wymienionych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tulei słupków do siatkówki o innym przekroju niż podane w specyfikacji technicznej pkt 2.2.2. b) np.: tuleja montażowa słupka aluminiowego profesjonalnego 70x120mm , z wewnętrznym naciągiem, stalowe, cynkowane ogniowo? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione tuleje posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dopuszczamy zastosowanie innych tulei słupków do siatkówki o innym przekroju niż podane w specyfikacji technicznej pod warunkiem spełnienia wszystkich funkcji technicznych i sportowych opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej i posiadających certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej (FIVB Official).

Treść pytania nr 4:

Czy w wycenie należy uwzględnić kosze na boisko centralne? Znajdują się w opisie ale brak ich w wykazie wyposażenia. Jeśli tak to: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie koszy najazdowych na boisko centralne innego producenta niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 2.2.2. c) firmy Schelde (Super Sam...) np.: kosze najazdowe Sport System HYDROPLAY OFFICIAL lub EASY PLAY OFFICIAL, wysięg 3,25, składany hydraulicznie manualnie lub na zasadzie przeciwwagi, z regulacją wysokości, tablice ze szkła bezpiecznego 105x180cm, obręcz uchylna, osłony tablic i konstrukcji,

siatka? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione kosze posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia (w tym atest FIBA level 1).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Kosze na boisko centralne nie są objęte zamówieniem.

Treść pytania nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotar grodzących o innych parametrach niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 2.2.2. h) np.: kotary grodzące „siatka” o wymiarach 12,5x28m, o oczkach 5x5cm. Z konstrukcją do pionowego podnoszenia i opuszczania kotary z napędem elektrycznym, mocowana do dźwigara (stropu)? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione kotary posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia i pozwala na całkowite wciągnięcie kotary pod strop hali.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Jako zamawiający nie dopuszczamy zastosowanie kotar grodzących o innych parametrach niż podane w specyfikacji technicznej (konstrukcja do pionowego podnoszenia i opuszczania kotary z napędem elektrycznym i pozwalająca na całkowite wciągnięcie kotary pod strop nie powodująca obniżenia wymaganej wysokości hali do rozgrywek Międzynarodowych w Piłce Siatkowej). Parametry zostały określone i zaprojektowane zgodnie z wymogami nowo powstającej hali sportowej.

Treść pytania nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji piłkochwyków o innych parametrach niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 2.2.2. i) np. konstrukcje do mocowania i poziomego przesuwu piłkochwyków (i kotar) z napędem elektrycznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, elementy mocujące? W załączeniu przesyłamy karty katalogowe. Wymienione konstrukcje posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Jako zamawiający nie dopuszczamy zastosowania piłkochwyków o innych parametrach technicznych niż podane w specyfikacji technicznej. Parametry zostały określone i zaprojektowane zgodnie z wymogami nowo powstającej hali sportowej.

Treść pytania nr 7:

Czy w wycenie należy uwzględnić kosze i bramki do piłki ręcznej na boisko centralne hali treningowej? Znajdują się w opisie w pkt. 2.2.3. b) i c) ale brak ich w wykazie wyposażenia.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak w wycenie należy uwzględnić kosze i bramki do piłki ręcznej o parametrach zgodnych z opisem w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej. Bramki znajdują się w formularzu cenowym, dział nr. 1 Roboty budowlane i wyposażenie pozycja nr. 222,277.

Treść pytania nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kolorów niż narzucone przez firmę wskazaną w specyfikacji technicznej (wybranych dowolnie z dostępnej palety RAL na etapie ustaleń i pomiarów)?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Dopuszczamy zastosowanie innych kolorów (wybranych z dostępnej palety RAL na etapie ustaleń i pomiarów). Kolory muszą spełnić wymagania przyjęte przez organizacje sportowe opisane w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klinczyk
SEKRETARZ MASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Dorota Zuchowicz
mgr Dorota Zuchowicz